MONTEALEGRE CLUB DE GOLF

Competicion  CAMPEONATO 32 CATEGORIA

PRUEBA 12.043 PRUEBA DE MEDAL PLAY
HORARIO DE SALIDAS A 17/06/2012
FECHA

Modalidad: INDIVIDUAL

PARTICIPANT GRUPO HORA  10:00 SX
17 PENA RIAL, JOSE ABEL

27 VILLADONIGA AMOR, MANUEL
1 BUELA FERNANDEZ, JOSE

3 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO

=LKL

PARTICIPANT GRUPO HORA  10:10 SX
42 FERNANDEZ MUINELO, ALEJO FRANCISCO M
59 OTERO CRESPO, ANTONIO M
22 LOPEZ BLANCO, JORGE M
28 CARCACIA ESTRADA, VICENTE JAVIER M

PARTICIPANT GRUPO HORA  10:20 SX

10 ROMAN SALIDO, FERNANDO

52 NUNEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

33 PINEIRO ROUCO, ALEJANDRO

38 PAREDES GARCIA, MIGUEL

=LKL

10:30

%)
X

PARTICIPANT GRUPO HORA
35 VAZQUEZ CERREDA, JUAN JOSE
41 FERNANDEZ MAESTRE, ANDRES
56 RIO ALEJOS-PITA, ANGEL

32 BLANCO ANTA, PABLO

=L

10:40 S

X

PARTICIPANT  GRUPO HORA
67 GOMEZ SOTO, FRANCISCO

24 CARRIL RIAL, JULIO

50 ARDID PEREIRA, MANUEL

34 VERGARA MASID, JOSE MANUEL

=LKL

10:50 S

X

PARTICIPANT GRUPO HORA
74 PARDINAS SANZ, JULIAN FRANCISCO
48 IBANEZ FONTAL, CESAR

54 MOYA SAN MARTIN, PEDRO

16 GONZALEZ ENRIQUEZ, FRANCISCO JAVIER

=L

PARTICIPANT GRUPO HORA  11:00 SX
66 CORTES CASTANERA, ALFONSO
78 DIEGUEZ GARZA, JOAQUIN
63 BARRAL RODRIGUEZ, LUIS

26 MARTINEZ MANSO, GERARDO

=LKL

NIVEL

SENIORS
MAYORES
MAYORES
JUNIORS

NIVEL

MAYORES
MAYORES
MAYORES
MAYORES

NIVEL

MAYORES
SENIORS

MAYORES
MAYORES

NIVEL

SENIORS

MAYORES
MAYORES
MAYORES

NIVEL

SENIORS
MAYORES
MAYORES
SENIORS

NIVEL

SENIORS

MAYORES
ALEVINES
MAYORES

NIVEL

SENIORS

MAYORES
MAYORES
MAYORES

HCE

18,6
16,7
27,0
25,7

HCE

15,2
13,3
17,9
16,6

HCE

22,1
14,2
16,1
15,7

HCE

15,7
15,3
13,5
16,2

HCE

12,3
17,5
14,3
14,8

HCE

12,0
14,6
14,2
19,3

HCE

12,4
11,7
13,0
16,7

POR ORDEN DE SALIDA

HCJ CLUB

21
19
21
21

MONTEALEGRE
CLUB CAMPOMAR
CHAN DO FENTO
CHAN DO FENTO

HCJ CLUB

17
15
20
19

MONTEALEGRE
GOLF ORENSE
MONTEALEGRE

HCJ CLUB

21
16
18
18

MONTEALEGRE
RIO CABE
GOLF LUGO
GOLF LUGO

HCJ CLUB

18
17
15
18

MONTEALEGRE
PAR TRES
GOLF LUGO

HCJ CLUB

14
20
16
17

MONTEALEGRE
A. C. SANTIAGO
LA CORUNA

MONTEALEGRE

HCJ CLUB

13
16
16
21

MONTEALEGRE
BALNE.MONDARIZ
VIGO

HCJ CLUB

14
13
15
19

MONTEALEGRE
MONTEALEGRE
GOLF MINO

BARRAS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

BARRAS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

BARRAS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

BARRAS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

BARRAS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

BARRAS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

BARRAS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

TEE

R

TEE

e

TEE

R

TEE

e

TEE

R

TEE

e
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R


http://www.avanquest.com/redirections/avanquest/expertpdf_converter_AQES.htm

MONTEALEGRE CLUB DE GOLF

Competicion  CAMPEONATO 32 CATEGORIA

PRUEBA
HORARIO DE SALIDAS A

12.043 PRUEBA DE MEDAL PLAY

17/06/2012

FECHA

Modalidad:

PARTICIPANT

62
81
6
72

PARTICIPANT

20
68
77
40

PARTICIPANT

71

70

45
4

PARTICIPANT

47
58
44
19

INDIVIDUAL

GRUPO HORA 11:10 SX
FERNANDEZ PEREIRA, JESUS ANTONIO
RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO
DOMINGUEZ VILLANUEVA, RUBEN

SANCHEZ GONZALEZ, JOSE LUIS

=LKL

11:20 S

X

GRUPO HORA
GOMEZ FEIJOO, JUAN MANUEL
RODRIGUEZ SOTELO, DANIEL
VALLADARES GONZALEZ, OSCAR
RUBIO MERINO, JOSE ANTONIO

=LKL

11:30 S

X

GRUPO HORA
AREAN GONZALEZ, RAFAEL JAVIER
VARELA GARCIA, JOSE CARLOS
CONDE GILA, SANTIAGO

REGO FERRO, ALEJANDRO

=LKL

11:40

w
X

GRUPO HORA
VAZQUEZ QUINTELA, JULIO
VAZQUEZ FERREIRA, JUAN JOSE
GARCIA HERMIDA, RICARDO MANUEL
COMESANA FORTES, JOSE MANUEL

=LKL

NIVEL

SENIORS
MAYORES
MAYORES
SENIORS

NIVEL

MAYORES
SENIORS

MAYORES
MAYORES

NIVEL

SENIORS
MAYORES
SENIORS
MAYORES

NIVEL

SENIORS

MAYORES
MAYORES
MAYORES

POR ORDEN DE SALIDA

HCE HCJ CLUB

13,0
13,0
243
12,1

HCE

18,1
12,3
11,9
15,6

14,7
13,4
15,2
18,5

15
15
21
13

MONTEALEGRE
POZO DO LAGO
POZO DO LAGO
RIO CABE

HCJ CLUB

21
14
13
18

MONTEALEGRE
MONTEALEGRE
R!O CABE

MONTEALEGRE

HCJ CLUB

13
14
17
21

MONTEALEGRE
GOLF MINO

FED. GALLEGA

HCJ CLUB

17
15
17
21

MONTEALEGRE
MONTEALEGRE
CLUB CAMPOMAR
BALNE.MONDARIZ

BARRAS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

BARRAS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

BARRAS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

BARRAS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas
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